NATATION

CIRCUIT DEPARTEMENTAL AVENIRS-POUSSINS 8

CUSSET

26 janvier 2014 - Bassin de 25 m

\
©

Résultats

[Cotation FFN]

Séries : 100 4 Nages Dames - (Poussines 2 : 11 ans)

[J1: Di 26/01/2014 - R1]

© o NGOk ®DNRE

e Al o
o gk WP O

MEGHRAOUI Jeanne
ADOUL Emma
RABET Charlotte
RODIER Clemence
CHALMIN Alexia
PFEIFFER Lilou
MARTINEZ Petra
GREL Elise
COSTECALDE Maeva
DA SILVA Juliette
AUCLAIR Tifaine
TOUCHEVIER Maélle
GILLES Camille
BRAEMS Camille
MOLLE Emilie
QUINCAINE Aurore
SMANIO Célia

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES
MONTLUCON NATATION
MOULINS AQUAVIE

MOULINS AQUAVIE

VICHY VAL D'ALLIER NATATION
MOULINS AQUAVIE
MONTLUCON NATATION

VICHY VAL D'ALLIER NATATION
MOULINS AQUAVIE

VICHY VAL D'ALLIER NATATION
MOULINS AQUAVIE

MOULINS AQUAVIE

MOULINS AQUAVIE

ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES
MOULINS AQUAVIE

VICHY VAL D'ALLIER NATATION
VICHY VAL D'ALLIER NATATION

1:37.75 480 pts
1:40.55 428 pts
1:41.45 412 pts
1:41.78 406 pts
1:44.31 363 pts
1:4492 353 pts
1:45.16 349 pts
1:45.63 341pts
1:48.20 301 pts
1:53.42 227 pts
1:53.59 225 pts
1:54.65 211 pts
1:57.06 182 pts
2:03.19 117 pts
2:06.65 87 pts
2:08.37 73 pts
DNS dec

Séries : 100 4 Nages Dames - (Poussines 1 : 10 ans)

[J1: Di 26/01/2014 - R1]

1. LION Morgane 2004 FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 1:48.81 292 pts

2. FERRANDON Emma 2004 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:52.24 243 pts

3. GOUBEL Julie 2004 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:55.54 200 pts

4. FOUET Fannie 2004 FRA CS COSNE-D'ALLIER 2:07.16  83pts

5. BRANDON llona 2004 FRA CS COSNE-D'ALLIER 2:08.49  72pts

---  LAGRANGE Anais 2004 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION DNS dec
Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Di 26/01/2014 - R1]

© o NGO WDNRE

LAGIER Thomas
FRADIER Florent
AVIGNON Valentin
CHEMEL Sully
BERTHON Rémy
YOUSFI Ethan

DE MAGALHAES Mathis
FAQOU Axel
BOUCHET Ewan
DAGOURET Jules
GRECO Enzo

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

MONTLUCON NATATION

CS COSNE-D'ALLIER

MOULINS AQUAVIE
MONTLUCON NATATION

ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES
VICHY VAL D'ALLIER NATATION
MOULINS AQUAVIE

MOULINS AQUAVIE

ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES
VICHY VAL D'ALLIER NATATION
MOULINS AQUAVIE

1:34.42 376 pts
1:36.00 348 pts
1:37.14 328 pts
1:49.62 151 pts
1:50.81 138 pts
1:53.77 107 pts
1:55.14 95 pts
1:58.70 65 pts
1:59.47 59 pts

DNS dec

DNS dec

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins 1 : 10 ans)

[J1: Di 26/01/2014 - R1]

1.
2.

JIED Maxime
KLABUNDE Timothé

2004
2004

FRA
FRA

MONTLUCON NATATION
MOULINS AQUAVIE

1:49.33
1:52.68

155 pts
118 pts

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins)

[J1: Di 26/01/2014 - R1]

1.
2.
3.

BEN GADHA Sabri
POTHIER Elias
COMBARET Alois
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2005
2005
2005
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FRA
FRA
FRA

VICHY VAL D'ALLIER NATATION
VICHY VAL D'ALLIER NATATION
VICHY VAL D'ALLIER NATATION

1:54.77 98 pts
1:56.33 84 pts
2:07.02 18 pts
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CIRCUIT DEPARTEMENTAL AVENIRS-POUSSINS 8

CUSSET
26 janvier 2014 - Bassin de 25 m

Q

NPT Résultats

Séries : 50 Dos Dames - (Poussines 2 : 11 ans) [J1 : Di 26/01/2014 - R1]

1. GREL Elise 2003 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION 48.77 401 pts
2. CHALMIN Alexia 2003 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION 49.85 365 pts
3. DA SILVA Juliette 2003 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION 55.78 196 pts
4. LEGRAND Manon 2003 FRA  GANNAT OLYMPIQUE N 58.47 136 pts
5. GONDEAU Marie 2003 FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 1:00.09 106 pts
6. QUINCAINE Aurore 2003 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:01.67 79 pts
---  SMANIO Célia 2003 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION DNS dec

Séries : 50 Dos Dames - (Poussines 1 : 10 ans) [J1 : Di 26/01/2014 - R1]

1. LUBERDA Margaux 2004 FRA  MONTLUGCON NATATION 49.68 370 pts
2. SION Melanie 2004 FRA  MONTLUCON NATATION 5152 312pts
3. DESFOSSES Chloé 2004 FRA  MONTLUCON NATATION 54.77 221 pts
4. GOUBEL Julie 2004 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION 59.84 110 pts
5. FOUET Fannie 2004 FRA  CS COSNE-D'ALLIER 1:00.71 95 pts
6. FONTANEL Jeromine 2004 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:01.43 83 pts
--- LAGRANGE Anais 2004 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION DNS dec

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1: Di 26/01/2014 - R1]

1. FRECHOSO Laura 2006 FRA  MONTLUGCON NATATION 56.17 186 pts

Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1: Di 26/01/2014 - R1]

1. BOURNAT Enzo 2003 FRA  MONTLUGCON NATATION 43.17 439 pts
2. THOMASSET Quentin 2003 FRA  GANNAT OLYMPIQUE N 47.78 280 pts
3. BERTHON Rémy 2003 FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 52.14 162 pts
4. AIT MESSAOUDI Zinédine 2003 FRA  GANNAT OLYMPIQUE N 5449 112 pts
5. YOUSFI Ethan 2003 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION 55.49 93 pts
6. MYT Baptiste 2003 FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 58.25 51 pts
7. AZEVEDO Samuel 2003 FRA  GANNAT OLYMPIQUE N 58.84 43 pts
8. RIVIERE Thibault 2003 FRA  MONTLUGCON NATATION 59.47 36 pts
9. OURLIAC Léonard 2003 FRA  GANNAT OLYMPIQUE N 1:10.69 1pt
--- DAGOURET Jules 2003 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION DNS dec

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1: Di 26/01/2014 - R1]

1. COMBARET Alois 2005 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION 55.99  84pts
Série : 50 Papillon Dames - (Poussines 2 : 11 ans) [J1 : Di 26/01/2014 - R1]

1. HUWER Maeva 2003 FRA  MONTLUGCON NATATION 53.17 208 pts

2. BRAEMS Camille 2003 FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 57.08 123 pts
Série : 50 Papillon Dames - (Poussines 1 : 10 ans) [J1 : Di 26/01/2014 - R1]

1. COLLIER Louanne 2004 FRA  MONTLUCON NATATION 50.90 268 pts

2. BOURSIER Luz 2004 FRA  MONTLUCON NATATION 1:00.87  61pts
Séries : 50 Papillon Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Di 26/01/2014 - R1]

1. LAGIER Thomas 2003 FRA  MONTLUCON NATATION 44.81 326 pts

2. CHEMEL Sully 2003 FRA  MONTLUGCON NATATION 51.53 145pts

3. POTIN Terry 2003 FRA  GANNAT OLYMPIQUE N 51.74 141 pts
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CIRCUIT DEPARTEMENTAL AVENIRS-POUSSINS 8

\ CUSSET
((\ 26 janvier 2014 - Bassin de 25 m

Résultats
NATATION

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Poussins 1 : 10 ans) [J1: Di 26/01/2014 - R1]

1. MIRANDA DE MACEDO Kylian 2004 FRA  MONTLUCON NATATION 53.44 107 pts

2. JIED Maxime 2004 FRA  MONTLUCON NATATION 54.25 93 pts
Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1: Di 26/01/2014 - R1]

1. POTHIER Elias 2005 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:00.71  15pts
Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines 2 : 11 ans) [J1 : Di 26/01/2014 - R1]

1. ADOUL Emma 2003 FRA  MONTLUCON NATATION 50.92 531 pts

2. AMOUROUX Romane 2003 FRA  MONTLUCON NATATION 51.72 505 pts

3. MEGHRAOUI Jeanne 2003 FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 51.90 499 pts

4. SELVAGGIO Ludivine 2003 FRA  GANNAT OLYMPIQUE N 57.79 328 pts

5. GONDEAU Marie 2003 FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 59.39 288 pts

6. GUILLAUMIN Maud 2003 FRA  GANNAT OLYMPIQUE N 1:02.20 223 pts

7. LEGOUPIL Clara 2003 FRA  GANNAT OLYMPIQUE N 1:06.81 135pts

8. LEGRAND Manon 2003 FRA  GANNAT OLYMPIQUE N 1:08.52 108 pts
Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines 1 : 10 ans) [J1 : Di 26/01/2014 - R1]

1. FERRANDON Emma 2004 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION 57.56 334 pts

2. COLLIER Louanne 2004 FRA  MONTLUCON NATATION 57.89 325pts

3. SION Melanie 2004 FRA  MONTLUCON NATATION 1:04.62 174 pts

4. BOURSIER Luz 2004 FRA  MONTLUCON NATATION 1:05.80 153 pts

5. ROBERT Mathilde 2004 FRA  MONTLUGCON NATATION 1:07.08 131 pts

6. FONTANEL Jeromine 2004 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:08.56 108 pts
Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1: Di 26/01/2014 - R1]

1. FRECHOSO Laura 2006 FRA  MONTLUGCON NATATION 1:07.49 124 pts
Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1: Di 26/01/2014 - R1]

1. THOMASSET Quentin 2003 FRA  GANNAT OLYMPIQUE N 50.21 345pts

2. STEFANINI Arthur 2003 FRA  MONTLUGCON NATATION 51.66 303 pts

3. DE SOUSA Enzo 2003 FRA  GANNAT OLYMPIQUE N 52.55 278 pts

4. DERANGEON Mathis 2003 FRA  GANNAT OLYMPIQUE N 56.52 181 pts

5. CHEMEL Sully 2003 FRA  MONTLUCON NATATION 57.98 150 pts

6. AIT MESSAOUDI Zinédine 2003 FRA  GANNAT OLYMPIQUE N 58.20 146 pts

7. RIVIERE Thibault 2003 FRA  MONTLUGCON NATATION 1:03.93  55pts
Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins 1 : 10 ans) [J1 : Di 26/01/2014 - R1]

1. SOLDATI Liam 2004 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION 55.45 205 pts

2. MATHIEU Paul 2004 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION 56.14 189 pts
Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 26/01/2014 - R1]

1. BEN GADHA Sabri 2005 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:01.71  85pts
HC : 50 Brasse Messieurs [J1: Di 26/01/2014 - R1]
HC SELVAGGIO Ludivine 2003 FRA  GANNAT OLYMPIQUE N DNS exc
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CIRCUIT DEPARTEMENTAL AVENIRS-POUSSINS 8

\ CUSSET
’((\ 26 janvier 2014 - Bassin de 25 m
NATATION Résultats
Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines 2 : 11 ans) [J1 : Di 26/01/2014 - R1]
1. AMOUROUX Romane 2003 FRA  MONTLUGON NATATION 38.09 610 pts
2. RODIER Clemence 2003 FRA  MOULINS AQUAVIE 38.91 572pts
3. MEGHRAOUI Jeanne 2003 FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 39.24 558 pts
4. RABET Charlotte 2003 FRA  MOULINS AQUAVIE 39.40 550 pts
5. MARTINEZ Petra 2003 FRA  MONTLUGON NATATION 40.78 490 pts
6. CHALMIN Alexia 2003 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION 40.80 489 pts
7. GREL Elise 2003 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION 4239 425 pts
8. PFEIFFER Lilou 2003 FRA  MOULINS AQUAVIE 43.36 387 pts
9. MOLLE Emilie 2003 FRA  MOULINS AQUAVIE 44.55 344 pts
10. AUCLAIR Tifaine 2003 FRA  MOULINS AQUAVIE 4543 314 pts
11. DA SILVA Juliette 2003 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION 4573 304 pts
12. COSTECALDE Maeva 2003 FRA  MOULINS AQUAVIE 45.96 296 pts
13. TOUCHEVIER Maélle 2003 FRA  MOULINS AQUAVIE 46.26 286 pts
14. HUWER Maeva 2003 FRA  MONTLUGON NATATION 46.43 281 pts
15.  GUILLAUMIN Maud 2003 FRA  GANNAT OLYMPIQUE N 46.75 271 pts
16. BRAEMS Camille 2003 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 46.83 268 pts
17. GILLES Camille 2003 FRA  MOULINS AQUAVIE 47.04 262 pts
18. SELVAGGIO Ludivine 2003 FRA  GANNAT OLYMPIQUE N 49.05 203 pts
19. GONDEAU Marie 2003 FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 49.60 189 pts
20. LEGOUPIL Clara 2003 FRA  GANNAT OLYMPIQUE N 55.33 68 pts
21.  QUINCAINE Aurore 2003 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION 55.35 68 pts
- SMANIO Célia 2003 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION DNS dec
Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines 1 : 10 ans) [J1 : Di 26/01/2014 - R1]
1. LION Morgane 2004 FRA  ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 41.83 447 pts
2. LUBERDA Margaux 2004 FRA  MONTLUGON NATATION 42.05 438 pts
3. DESFOSSES Chloé 2004 FRA  MONTLUGON NATATION 42.58 417 pts
4. FERRANDON Emma 2004 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION 45.87 299 pts
5. GOUBEL Julie 2004 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION 46.20 288 pts
6. FOUET Fannie 2004 FRA CS COSNE-D'ALLIER 51.71 137 pts
7. BRANDON llona 2004 FRA CS COSNE-D'ALLIER 52.37 123 pts
8. ROBERT Mathilde 2004 FRA  MONTLUGON NATATION 55.41 67 pts
9. FONTANEL Jeromine 2004 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION 58.90  24pts
---  LAGRANGE Anais 2004 FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION DNS dec

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins)

[J1: Di 26/01/2014 - R1]

1.

FRECHOSO Laura

2006

FRA

MONTLUCON NATATION

47.84

238 pts

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans)

[J1: Di 26/01/2014 - R1]

© 0N O WDNE

=
Mo

Edition au :

BOURNAT Enzo
FRADIER Florent
AVIGNON Valentin
STEFANINI Arthur
DE SOUSA Enzo
BERTHON Rémy
YOUSFI Ethan
DERANGEON Mathis
FAOU Axel

MYT Baptiste
POTIN Terry
BOUCHET Ewan

26/01/2014 19:19

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

MONTLUCON NATATION

CS COSNE-D'ALLIER

MOULINS AQUAVIE
MONTLUCON NATATION
GANNAT OLYMPIQUE N

ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES
VICHY VAL D'ALLIER NATATION
GANNAT OLYMPIQUE N
MOULINS AQUAVIE

ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES
GANNAT OLYMPIQUE N

ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES

Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.1.2 - Tous droits réservés.

37.31
37.91
39.27
39.67
42.02
43.17
44.62
45.11
45.33
46.03
46.78
47.22

428 pts
402 pts
347 pts
331 pts
248 pts
211 pts
169 pts
156 pts
150 pts
133 pts
115 pts
106 pts
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NATATION

CIRCUIT DEPARTEMENTAL AVENIRS-POUSSINS 8

CUSSET

26 janvier 2014 - Bassin de 25 m

Résultats

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans)

[J1: Di 26/01/2014 - R1]

13.
14.
15.
16.

AZEVEDO Samuel

DE MAGALHAES Mathis
OURLIAC Léonard
RIVIERE Thibault
DAGOURET Jules
GRECO Enzo
SELVAGGIO Ludivine

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

GANNAT OLYMPIQUE N
MOULINS AQUAVIE

GANNAT OLYMPIQUE N
MONTLUCON NATATION
VICHY VAL D'ALLIER NATATION
MOULINS AQUAVIE

GANNAT OLYMPIQUE N

47.27
47.98
48.96
1:00.62
DNS dec
DNS dec
DNS exc

105 pts
90 pts
71 pts

1 pt

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins 1 : 10 ans)

[J1 : Di 26/01/2014 - R1]

> w b e

MIRANDA DE MACEDO Kylian 2004
KLABUNDE Timothé 2004
MATHIEU Paul 2004
SOLDATI Liam 2004

FRA
FRA
FRA
FRA

MONTLUCON NATATION
MOULINS AQUAVIE

VICHY VAL D'ALLIER NATATION
VICHY VAL D'ALLIER NATATION

42.36
47.21
53.02
53.61

237 pts
106 pts
18 pts
13 pts

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs

: 9 ans et moins)

[J1: Di 26/01/2014 - R1]

1.
2.
3.

BEN GADHA Sabri
POTHIER Elias
COMBARET Alois

2005
2005
2005

FRA
FRA
FRA

VICHY VAL D'ALLIER NATATION
VICHY VAL D'ALLIER NATATION
VICHY VAL D'ALLIER NATATION

44.78
46.05
53.78

165 pts
132 pts
11 pts

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Poussines 1

: 10 ans)

[J1: Di 26/01/2014 - R1]

NoakwbdhpR

DESFOSSES Chloé
LION Morgane
LUBERDA Margaux
COLLIER Louanne
SION Melanie
BOURSIER Luz
ROBERT Mathilde

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

MONTLUCON NATATION
ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES
MONTLUCON NATATION
MONTLUCON NATATION
MONTLUCON NATATION
MONTLUCON NATATION
MONTLUCON NATATION

1:37.14
1:37.77
1:37.98
1:39.52
1:57.89
1:59.50
2:08.90

294 pts
284 pts
281 pts
257 pts
56 pts
46 pts
6 pts

Série : 100 Nage Libre Messieurs - (Poussins 1 : 10 ans)

[J1: Di 26/01/2014 - R1]

PR

JIED Maxime 2004
MIRANDA DE MACEDO Kylian 2004
MATHIEU Paul 2004
SOLDATI Liam 2004

FRA
FRA
FRA
FRA

MONTLUCON NATATION
MONTLUCON NATATION
VICHY VAL D'ALLIER NATATION
VICHY VAL D'ALLIER NATATION

1:35.83
1:42.03
1:56.90
2:00.96

163 pts
93 pts
4 pts
1pt

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Poussines 1 : 10 ans)

[J1: Di 26/01/2014 - R1]

No ok wdhpR

DESFOSSES Chloé
LION Morgane
LUBERDA Margaux
COLLIER Louanne
SION Melanie
BOURSIER Luz
ROBERT Mathilde

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

MONTLUCON NATATION
ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES
MONTLUCON NATATION
MONTLUCON NATATION
MONTLUCON NATATION
MONTLUCON NATATION
MONTLUCON NATATION

1:37.14
1:37.77
1:37.98
1:39.52
1:57.89
1:59.50
2:08.90

294 pts
284 pts
281 pts
257 pts
56 pts
46 pts
6 pts

Série : 100 Nage Libre Messieurs - (Poussins 1 : 10 ans)

[J1: Di 26/01/2014 - R1]

PR

JIED Maxime 2004
MIRANDA DE MACEDO Kylian 2004
MATHIEU Paul 2004
SOLDATI Liam 2004
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FRA
FRA
FRA
FRA

MONTLUCON NATATION
MONTLUCON NATATION
VICHY VAL D'ALLIER NATATION
VICHY VAL D'ALLIER NATATION

1:35.83
1:42.03
1:56.90
2:00.96

163 pts
93 pts
4 pts

1 pt
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NATATION

CIRCUIT DEPARTEMENTAL AVENIRS-POUSSINS 8

CUSSET

26 janvier 2014 - Bassin de 25 m

Résultats

Série : 200 Nage Libre Dames - (Poussines 2 : 11 ans)

[J1: Di 26/01/2014 - R1]

HMw bR

AMOUROUX Romane
ADOUL Emma
MARTINEZ Petra
HUWER Maeva

2003
2003
2003
2003

FRA
FRA
FRA
FRA

MONTLUCON NATATION
MONTLUCON NATATION
MONTLUCON NATATION
MONTLUCON NATATION

3:24.21
3:24.42
3:33.67
3:50.58

281 pts
279 pts
212 pts
112 pts

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans)

[J1: Di 26/01/2014 - R1]

o~ wbdhpeE

BOURNAT Enzo
LAGIER Thomas
FRADIER Florent
STEFANINI Arthur
BOUCHET Ewan

2003
2003
2003
2003
2003

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

MONTLUCON NATATION
MONTLUCON NATATION
CS COSNE-D'ALLIER

MONTLUCON NATATION

ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES

3:06.63
3:09.52
3:15.02
3:34.36
3:51.14

275 pts
251 pts
209 pts
91 pts
28 pts

Séries : 4x50 4 Nages Dames - (Poussines 2 : 11 ans)

[J1 : Di 26/01/2014 - R1]

1. MOULINS AQUAVIE 3:10.46 517 pts
2. MONTLUGON NATATION 3:12.74 498 pts
3. VICHY VAL D'ALLIER NATATION 3:23.59 408 pts
4. ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 3:31.26  351pts
5. MONTLUGCON NATATION 3:38.33 301pts
6. GANNAT OLYMPIQUE N 3:47.21 244 pts
- VICHY VAL D'ALLIER NATATION DNS exc
Séries : 4x50 4 Nages Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1: Di 26/01/2014 - R1]
1. MOULINS AQUAVIE 3:34.07 330 pts
Série : 4x50 4 Nages Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Di 26/01/2014 - R1]
1. MONTLUGON NATATION 3:08.65 391 pts
2. GANNAT OLYMPIQUE N 3:31.29 233 pts
3. VICHY VAL D'ALLIER NATATION 3:36.14 204 pts
Série : 4x50 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1: Di 26/01/2014 - R1]
1. MOULINS AQUAVIE 3:26.95 260 pts

Edition au :

26/01/2014 19:19
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